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Írásbeli kérdés !

Dr. Kövér László ú r

az Országgyű lés elnöke részér e

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló tv . 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Dr. Fazekas Sándor Földm űvelésügyi miniszter részére

„Az állami Hungarikum Központ is ilyen lelkesen volt marketingelve? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter úr !

Híradásokban olvastam, hogy Pappné Máté Erzsébet, a Földm űvelésügyi Minisztérium
Hungarikum Főosztály Kommunikációs és Marketing Osztályának vezetője minisztériumi
e-mail címérő l a következő levelet küldte ki :

"Többszöri elhatározást követően most megvalósulni látszik egy általam régen dédelgetett
elképzelés a Hungarikum Központ – kiválóságok bolya, kereskedelmi és szolgáltató egysé g
létrejötte egy magánvállalkozás keretében .

A Vállalkozás ötletgazdájaként és tulajdonostársaként őszintén remélem, hogy egy új terepe n
a kereskedelmi és szolgáltatói szférában találkozhatok Veletek/Önökkel ez év tavaszán .

Ez azt is jelenti egyben, hogy itt a minisztériumban még január végéig leszek elérhető "

A fentiek alapján kérdezem Miniszter urat :

1. Pappné Máté Erzsébet a Fidesz nő i tagozatának elnökségi tagja volt ?

2. Mikor kezdte meg munkáját Pappné Máté Erzsébet a Földművelésügyi Minisztérium
Hungarikum Főosztály Kommunikációs és Marketing Osztályán ?

3. Pappné Máté Erzsébet férje—e Papp László, aki a 2014 . november 7-én regisztrált, de
2014. november. 16-án módosított www .hungarikumkozpont.hu domain név
tulajdonosa? (Mivel az e-mail alapján Pappné Máté Erzsébet január végéig a z
FM-ben dolgozik, le tudják ezt informálni .)

4. Amennyiben Papp László Pappné Máté Erzsébet férje, kérem, tájékoztasson arról ,
hogy a www.hungarikumkozpont.hu domain nevet ki regisztrálta? (Mivel az e-mail
alapján Pappné Máté Erzsébet január végéig az FM-ben dolgozik, le tudják ez t
informálni . )

5. Megalakult már a Pappné Máté Erzsébet által említett vállalkozás? (Amennyiben ige n
kérem, adja meg annak nevét .)



6. Nem tiltja az FM, hogy tisztségviselő i hivatali munkájukkal összefüggésbe hozható
magánvállalkozást folytassanak ?

7. Az FM szándékozik-e Pappné Máté Erzsébetet, illetve az ő magánvállalkozását
bármilyen módon támogatni ?

8. Amennyiben ezt a levelet Pappné Máté Erzsébet valóban kiküldte, milyen felel ősségre
vonás fog történni ?

Mivel a válaszok nem érintik a 2002 - 2010 . év közötti kormányokat, azok megemlítését
kérem, mellőzze a válaszában !

Budapest, 2016 . január 11 .

Tisztlettel :

Dr. Vadai Ágnes

Demokratikus Koalíció
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